:
MORELOS

PODER EJECUTIVO

Concepto

Ingresos de Libre Disposicién
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
Participaciones
Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal
Transferencias
Convenios
Otros Ingresos de Libre Disposicion

Transferencias Federales Etiquetadas
Aportaciones
Convenios
Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones
Otras Transferencias Federales Etiquetadas

Ingresos Derivados de Financiamientos
Ingresos Derivados de Financiamientos

Total de Resultados de Ingresos

Datos Informativos
1. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de
Pago de Recursos de Libre Disposicién

2. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de
Pago de Transferencias Federales Etiquetadas

3. Ingresos Derivados de Financiamiento

Morelos

Resultados de Ingreso - LDF

7,863,469,000
444,406,000

391,286,000
28,448,000
21,380,000

6,756,449,000

221,500,000

9,785,872,000
7,927,618,000
1,858,254,000

17,649,341,000

(PESOS)

13,198,373,000
488,332,000

4,790,050,000
21,728,000
23,913,000

7,574,350,000

300,000,000

10,010,839,000
7,821,493,000
2,189,346,000

2,281,348,000
2,281,348,000

25,490,560,000

9,426,706,000
619,252,000

415,970,000
20,933,000
18,144,000

7,892,372,000

460,035,000

10,027,048,000
8,197,994,000
1,829,054,000

19,453,754,000

9,538,777,000
612,397,000

427,750,000
63,732,000
26,239,000

8,065,851,000

342,808,000

10,436,593,000
8,607,539,000
1,829,054,000

19,975,370,000

e

10,055,242,000
556,456,000

527,569,000
27,897,000
17,079,000

8,726,241,000

200,000,000

10,436,593,000
8,607,539,000
1,829,054,000

20,491,835,000

VISION
MORELOS

Afo del
Ejercicio

Vigente
2017

10,598,012,000
579,942,000
131,100,000
693,684,000
74,955,000
16,619,000

9,101,712,000

10,918,415,000
8,908,199,000
2,010,216,000

21,516,427,000

1. Los importes corresponden al momento contable de los ingresos devengados.

2. Los importes corresponden a los ingresos devengados al cierre trimestral mas reciente disponible y estimados para el resto del ejercicio.




