

Morelos Resultados de Ingreso - LDF (PESOS)



Concepto	Año 5 2012	Año 4 2013	Año 3 2014	Año 2 2015	Año 1 2016	Año del Ejercicio Vigente 2017
Ingresos de Libre Disposición		13,198,373,000			10,055,242,000	
Impuestos Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	444,406,000	488,332,000	619,252,000	612,397,000	556,456,000 -	<i>579,942,000</i> -
Contribuciones de Mejoras	-	-	-	-	-	131,100,000
Derechos	391,286,000	4,790,050,000	415,970,000	427,750,000	527,569,000	693,684,000
Productos	28,448,000	21,728,000	20,933,000	63,732,000	27,897,000	74,955,000
Aprovechamientos	21,380,000	23,913,000	18,144,000	26,239,000	17,079,000	16,619,000
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios	-	-	-	-	-	-
Participaciones	6,756,449,000	7,574,350,000	7,892,372,000	8,065,851,000	8,726,241,000	9,101,712,000
Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal	-	-	-	-	-	-
Transferencias	-	-	-	-	-	-
Convenios	-	-	-	-	-	-
Otros Ingresos de Libre Disposición	221,500,000	300,000,000	460,035,000	342,808,000	200,000,000	-
Transferencias Federales Etiquetadas	9,785,872,000	10,010,839,000	10,027,048,000	10,436,593,000	10,436,593,000	10,918,415,000
Aportaciones	7,927,618,000	7,821,493,000	8,197,994,000	8,607,539,000		
Convenios	1,858,254,000	2,189,346,000	1,829,054,000	1,829,054,000		2,010,216,000
Fondos Distintos de Aportaciones	-	-	-	-	-	-
Transferencias, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y						
Jubilaciones	-	-	-	-	-	-
Otras Transferencias Federales Etiquetadas	-	-	-	-	-	-
Ingresos Derivados de Financiamientos	_	2,281,348,000	-	_	_	_
Ingresos Derivados de Financiamientos	-	2,281,348,000	-	-	-	-
Total de Resultados de Ingresos	17,649,341,000	25,490,560,000	19,453,754,000	19,975,370,000	20,491,835,000	21,516,427,000
Datos Informativos						
Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Recursos de Libre Disposición	-	-	-	-	-	-
2. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas	-	-	-	-	-	-
3. Ingresos Derivados de Financiamiento	-	-	-	-	-	-

- 1. Los importes corresponden al momento contable de los ingresos devengados.
- 2. Los importes corresponden a los ingresos devengados al cierre trimestral más reciente disponible y estimados para el resto del ejercicio.